
UCHWAŁA Nr 4/26/IX 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 30 stycznia 2026 r.    

w sprawie zasilenia funduszu celowego przeznaczonego na cele remontowo-inwestycyjne 

 

Na podstawie art. 114 ust. 3 i art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 ustawy z dnia 2 grudnia 

2009 r. o izbach lekarskich (Dz.U. z 2021 r. poz. 1342) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zasila się fundusz celowy przeznaczony na cele remontowo-inwestycyjne kwotą   

    złotych (słownie:       złotych). 

2. Środki na zasilenie funduszu, o którym mowa w ust. 1, będą pochodziły w całości z funduszu 

celowego zdarzeń nadzwyczajnych utworzonego uchwałą nr 8/22/VIII Naczelnej Rady 

Lekarskiej z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie utworzenia funduszu celowego zdarzeń 

nadzwyczajnych. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

UZASADNIENIE 

W związku z wystąpieniem konieczności wykonania prac dodatkowych w ramach 

prowadzonego remontu lokalu siedziby Naczelnej izby Lekarskiej przy ulicy Sobieskiego 110 nr 

1U (prace wynikłe ze stwierdzonych po pracach rozbiórkowych zawilgoceń i nieprawidłowości 

w izolacji budynku) oraz konieczności remontu centrali wentylacyjnej zaopatrującej całą 

siedzibę Naczelnej Izby Lekarskiej (zgodnie z ekspertyzą nie działa ona prawidłowo i wymaga 

prawie całkowitej wymiany) zaistniała potrzeba zasilenia dodatkowymi środkami funduszu 

celowego na cele remontowo-inwestycyjne. Ze względu na obecną sytuację finansową Izby 

i  brak możliwości zasilenia środkami z innych źródeł zaplanowano przeniesienie do tego 

funduszu części środków z funduszu celowego zdarzeń nadzwyczajnych, uznając jednocześnie 



za celowe odtworzenie tak szybko jak to będzie możliwe zasobów finansowych na funduszu 

zdarzeń nadzwyczajnych. 

 

 

 


